30
od listów zastawnych kop. 2 0 * ,

od nowej rossyjskiej pożyczki Rs. — kop. 20*/,

T E A T R W IELKI. Jutro jW idow isko bezpłatne.

Do dzisiejszego Nru Kroniki dołącza się Prze
glądu Rolniczego, Przemysłowego i Handlowego
Numer 17ty.

W drukarni J. Dogra. — Wolno drukować. — W a rsz aw a dnia 16 (28) Kwietnia 1857 r . — S ta rszy cenzor, F. Sob ieszn in litk i.